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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQËNDRUARA 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Drejtuar: OE  “GRAMA” shpk    NIPT J77304712J  

Adresa: Dibër, Peshkopi, Lagjja Aksioni, Rruga Safet Zhulali, Kati 2 me nr pasurie 14-315+2-4  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

 

Tipi i Kontratës: Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur Thjeshtuar. 

Numri i Procedurës: REF- 68042-11-07-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Studim – projektim për DUK Durrës”. 

Fondi Limit: 3,594,923.95 (tremilion e pesëqind e nëntëdhjetë e katër mijë e nëntëqind e njëzet e 

tre pikë nëntëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) ditë. 
 

Data e Publikimit në SPE, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit: 03.12.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike, të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Eshte procedure qe eshte zhvilluar 

elektronikisht ne SPE. 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



__________________________________________________________________________________________ 

Adresa: Rruga ”Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp.al,info@obp.al 

 
2 

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE  “SEED CONSULTING”shpk                                                        L41824014Q                                                                             

        Emri i plotë i shoqërisë                                                 Numri i NIPT-t  

                      &    

              “GeoENG”                                                                                                M22226027R 

       Emri i plotë i shoqërisë                                                   Numri i NIPT-t 

 

Vlera: 3,235,000 (tre milion e dyqindë e tridhjete e pesë mijë) lekë pa tvsh;  

 

              OE/BOE me nënkontraktor 

                     PO      JO X 

 

2. OE  “GRAMA” shpk                                                                           J77304712J 

        Emri i plotë i shoqërisë                                            Numri i NIPT-t  

     

Vlera: 3,210,504.01 (tre milion e dyqindë e dhjetë mijë e pesëqind e katër pikë zero një) lekë 

pa tvsh;  

 

              OE/BOE me nënkontraktor 

                     PO      JO X 

 

3. OE  “HYDROWATER-ALBANIA” shpk                                           L12414005A  

        Emri i plotë i shoqërisë                                             Numri i NIPT-t 

  

Vlera: 3,214,200 (tre milion e dyqind e katërmbëdhjetë mijë e dyqind) lekë pa tvsh; 

              OE/BOE me nënkontraktor 

                     PO    JO X 

 

4. OE  “INFRATECH” shpk                                                                     K91628001D 

        Emri i plotë i shoqërisë                                              Numri i NIPT-t  

                              

Vlera: 3,288,529.7 (tre milion e dyqind e tetëdhjetë e tetë mijë e pesëqind e njëzet e nëntë pikë 

shtatë) lekë pa tvsh;  

              OE/BOE me nënkontraktor 

                     PO    JO X 
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5. OE  “BN PROJECT” shpk                                                        L21305035S 

        Emri i plotë i shoqërisë                                 Numri i NIPT-t  

                              

Vlera: 0 (zero) lekë pa TVSH;  

              OE/BOE me nënkontraktor 

                     PO    JO X 

 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

         OE  “BN PROJECT ”                                                                                   L21305035S 

        Emri i plotë i shoqërisë                                                   Numri i NIPT-t 

 

 Për arsye se: 

 

Operatori Ekonomik “BN PROJECT” shpk, skualifikohet per shkak se nuk ka paraqitur ofertë 

ekonomike dhe dokumenta mbështetëse ligjoro-teknike për këtë procedurë prokurimi.        

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se: OE “GRAMA” shpk me nr. NIPTI 

J77304712J  me adrese: Dibër, Peshkopi, Lagjja Aksioni, Rruga Safet Zhulali, Kati 2 me nr pasurie 

14-315+2-4, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 3,210,504.01 (tre milion e dyqindë e dhjetë 

mijë e pesëqind e katër pikë zero një) lekë pa tvsh, është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Drejtorisë e Ujitjes dhe Kullimit Durrës, sigurimin e 

kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e 

marrjes/publikimit të këtij njoftimi.   

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj, dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 3,214,200 (tre milion e dyqind e katërmbëdhjetë mijë e 

dyqind) lekë pa tvsh, siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, 

të ndryshuar.  
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Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO    JO X 

 

                      

 

                      


